
Shtojca VIII 

NJOFTIMI PËR PËRCJELLJEN E KËRKESËS MBI QASJEN NË 

DOKUMENTE PUBLIKE TE INSTITUCIONI TJETËR  

Nr. _________ 

 

 

Nga:     ____________________________________________________________ 
                                                                (Njësia përgjegjëse për komunikim me qytetarë e institucionit ) 

 

Për:       ____________________________________________________________ 
                                                                                     (emri,mbiemri dhe adresa) 

 

E-maili: _________________________________________________________ 
                                                                  (ne rastet kur dërgohet përmes adresës elektronike) 

 

 

I/e nderuar, 

Me qëllim të përgjigjes në kërkesën tuaj për lejimin në qasje në dokumente publike, 

_______________________, në pajtim me nenin 7.2 dhe 7.3 të Ligjit 
       (Nr protokollit sipas kërkesës për QDP) 

për Qasje në dokumente Publike Ju informojmë si në vijim:  

 

Institucioni ynë nuk posedon, nuk disponon dhe nuk e mbikëqyrë dokumentin që keni kërkuar. 

   

Kërkesa e juaj i është përcjellë më datën__________________:   

 

_________________________________________________________________ 
                             (Njësia përgjegjëse për komunikim me qytetarë e institucionit ) 

 
i cili e posedon, disponon ose e mbikëqyrë informatën. 

 

 

 

 

 

Datë:________                 Zyrtari për qasje në dokumente publike  

                                                                 _____________________________ 
                                                                                                   (Emri dhe mbiemri – Nënshkrimi) 


